Requerimento n. 114/19

Senhores Vereadores.

O vereador que esta subscreve, requer ao Plenário desta Casa de Leis nos termos

regimentais as seguintes transferências de sessões da Câmara:

- adiantamento da sessão ordinária prevista para 18 de novembro para o dia 13 de

Novembro;

- adiamento da sessão prevista para o dia 26 de novembro para o dia 29 de novembro.

JUSTIFITIVA.

Estarei em viagem no período de 18 à 26 de Novembro e não gostaria de perder as

sessões ordinárias desta Casa que são muito importantes para mim.

Sala das Sessões, em 04 de Outubro de 2019.

OBERDAN FARIA – VEREADOR/VICE-PRESISENTE